
PTA会員 様                                  令和２年度３月吉日 
 

川口市立岸川中学校 
ＰＴＡ会長 野口 秀雪 
学校長   中山 明広 

 

役員決めについて(お知らせ) 
 
 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃の PTA
活動へのご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 
 さて、新年度保護者会において、PTA 役員選出を行いますので、皆様のご協力をよろしくお

願い申し上げます。 
役員選出された方は、下記の日程で各専門部・新旧常任理事会を開催いたしますので、お忙し

い中とは存じますがご出席の程、よろしくお願いいたします。 
 

記 
 

○役員選出・・・４月１４日（火）保護者会にて 

○ 各専門部・卒業準備委員 理事会   ５月１日（金）ＰＭ １：００～ 

○ 新旧常任理事会・理事会        〃    ＰＭ ２：３０～ 

 

 

※裏面にＰＴＡ概要と活動内容を載せましたのでご覧ください。 

      


